fotografías del lugar en el que se produjeron los hechos y del estado de deformidad en el que quedó el neumático
referido del vehículo de reclamante, y una factura emitida por un taller de sustitución de neumáticos, de fecha 19
de diciembre de 2012, por importe de doscientos cuarenta y dos euros (242euros). 

En el apartado sobre "Comentarios" del informe de la Guardia Civil de Tráfico antes mencionado se hace constar
lo siguiente:

"... Accidente de fecha 17/12/2012 sobre las 18:50 horas de ese día... El vehículo turismo Ford Mondeo, matrícula